NAUCLERUS Joannes Monarchia saecular christiana. III. Puede tratarse de: Chronica succinctim comprehendentia res memorabilis seculorum omnium ac gentium ab initio mundi

usque ad anno Christi nati MCCCC... Et apendice nova, ... ad annum videlicet MDXV usque ad annum ... MDXLIII Coloniae ex officina Petri Quentel. 1544.

NAVARRETE: FERNANDEZ de NAVARRETE Pedro Conservación de Monarchias y discursos políticos sobre la gran consulta que el consejo hizo el señor rey don Filipe III... por el licenciado ... Madrid, Imprenta Real 1626. En cita de Solorzano. pág. 139, luego cita del autor en pág. 310. I, 2

NAVARRA, ver Azpilcueta Martín

NEVIZANUS. NEVIZZANO Giovanni Consilia sive responsa D. J. de Nevizanis ... summarisi illustrata... nunc primum in lucem prodeunt. Lugduni 1560 Autor también de *Sylvae nuptialis libri sex*. Lugduni 1556; *Summarium decretorum Sabaudiae ordinem judicarium concernientium ... 1586*; *Tractatus de commune opinione, ex Sylvae Nuptialis J. Nevisani libro quinto*.

NICEPHORUS: véase GREGORAS, Nicéforo. I, 6

NOGUEROL Pedro Diez Allegationes juris Lugduni 1676. II

NOMANTIANUS Itinerari II

NOVARIUM: NOVARI Giovanni Antonio Summa Bullarum sive Apostolicarum Constitutio- num uso frequentiorum commentaria... Romae sumptibus F. Caesareti 1677.

NOVARIUM: NOVARI Giovanni María Praxis seu tractatus absolutissimis electionis et variationis fori, qui loco commentariorum esse potest ad I unic. C. Quand. Imperator inter pupill. et vid. et Constit. regni. Excussae sunt ad calcem pro coronide integrae decisiones in hac materia a diversis orbis curiis emanatae. Neapoli apud haeredes T. Longi 1621. Venetiis 1656. I, 1 Lucerna Regularuim. Utriusque sexus... opus diu desideratum ... et in hac veneta impressione multis erroribus expurgatum... Venetiis 1643 apud Turrianum II

NUNNUS sin título, pero parecen comentarios a Santo Tomás. I, 7. Quizas otra designación de Nuñez de Avendaño.

OCON Juan: ROZO MEXIA y OCON Juan Arte general de la lengua de los Indios del Peru por el Dr. ... En Lima por J. Lopez de Herrera 1648. II

OCHOGAVIA y MANLEON Pedro de Breves Tractatus universam doctrinam sacramentorum ecclesiae Salmanticae Antonio Ramirez 1619. I, 2

OJEDA de MENDOZA Antonio ... Carmonensis De Beneficiorum incompatibilitate atque compatibilitate tractatus ... Venetiis apud Joannem Variscum et socios. 1579. I, 4

OLDRADUS da PONTE (1335) Consilia, seu Responsa et quaestiones aureae, in quibus ea quae ad quotidianum usum in forensibus negotiis et controversiis spectant, subtilissime et exactissime perstriguntur... cum novis additionibus ... Rainaldi Corsi... Venetiis 1571. Apud Franciscum Zilettum.